
Follo: Selveierleilighet med 2 
soverom. Garasje. Barnevennlig og 
fint boområde like ved Orkdal vgs.

Follovegen 16B, 7300 ORKANGER



2 Follovegen 16B

Velkommen til 
Follovegen 16B! 

Velkommen til Folloveien!

3‑roms selveierleilighet i Follo sameie. Leiligheten er i 1. etg. og har  
praktisk planløsning.

Leiligheten ligger på Follo, like ved Orkdal Vgs. Her er det  
gangavstand til barneskole og barnehage samt kort avstand til  
bussforbindelser ved Orkdalsveien. 
Fra eiendommen er det ca. 2 km til Amfi Orkanger. Flere  
dagligvarebutikker som Coop Mega, Kiwi og Rema 1000 ligger også i  
dette området. På Amfi Orkanger finner du alt du trenger i hverdagen  
med bl.a dagligvarebutikk, minibank, vinmonopol, klesbutikker, caféer  
og restauranter m.m.

Her kan man bo lettvint i en leilighet med god planløsning. 

Inneholder: 
1.etg.: Entré, gang, 2 soverom, bod, bad, stue og kjøkken. Fra stua er  
det utgang til terrasse. Garasje i rekke med portåpner.

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 75 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 065 990,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 200,‑
Selger:	 Advokatfullmektig Maria  
Brun Haugnes iht. fullmakt
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2005
BRA‑i/​​BRA Total	  94/​​94 kvm
Tomtstr.:	 9724.5 m²
Soverom:	 2
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 13, bnr. 93
Snr.	 18
Oppdragsnr.:	 1702240243

Anders Skjetne Rygg
Eiendomsmegler

Mobil	 917 58 829
E‑post	 anders.skjetne.rygg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 94 m²
BRA totalt: 94 m²
TBA: 16 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 94 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
16 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
9724.5 m²

Tomtebeskrivelse
Det er felles tomt for sameiet. Stort fellesareal mellom sameiet i Klemmetsmoekra og  
Folloveien. Her er lekeareal for barna.

Beliggenhet
Leiligheten ligger på Follo, like ved Orkdal Vgs. Her er det gangavstand til barneskole  
og barnehage samt kort avstand til bussforbindelser ved Orkdalsveien. 

I sameiet er det fellesområde som passer for de minste. Kan også innby til sosiale  
sammenkomster. 

Fra Follo er det ca. 2 km til Amfi Orkanger. Flere dagligvarebutikker som Coop Mega,  
Kiwi og Rema 1000 ligger også i dette området. På Amfi Orkanger finner du alt du  
trenger i hverdagen med bl.a dagligvarebutikk, minibank, vinmonopol, klesbutikker,  
caféer og restauranter m.m.

For den turglade er det kort vei til fantastiske turområder mot Espa og videre til  
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Ulvåsmarka, både sommer og vinter. Her går det veier og stier opp like ved  
Klemmetsmoen. Tar man bilen er det kort kjøretur opp til Knyken. Her finner man et  
flott vintersportsanlegg med hoppbakker, alpinløype, rulleskiløype, skiskytterarena og  
kilometervis med oppkjørte løyper.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Barnehage/​​Skole/​​Fritid
Barnehage på Evjen, ved Evjen barneskole.

Skolekrets
Barneskole: Evjen
Ungdomsskole: Orkanger
Videregående: Orkdal vgs like ved eiendommen

Offentlig kommunikasjon
Bussforbindelser langs Orkdalsveien

Bygningssakkyndig
Boligtaksering Egil Indergård AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utdrag fra rapport utført av tkastmann Egil Indergård (se rapport i salgsoppgaven for  
nærmere info):
Leilighetsbygg oppført i 2005. Støpt plate på mark, og hovedkonstruksjon av  
bindingsverk, utvendig kledd med liggende kledning. 2.lags vinduer og betongstein  
som taktekking. Leiligheten ligger i 1. etasje

Innhold
1.etg.: Entré, gang, 2 soverom, bod, bad, stue og kjøkken. Fra stua er det utgang til  
terrasse. Garasje i rekke.

Standard
Utdrag fra rapport utført av tkastmann Egil Indergård (se rapport i salgsoppgaven for  
nærmere info):
"Etasjeskiller er av betongdekke.
Det er ikke foretatt radonmålinger og bygget er heller ikke utført med radonsperre.
Boligen har elementpipe, og det er montert pellets‑ovn.
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